

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบเลขที่

งานชุดลอกแกล้งน้ำ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	บาท/หน่วย	ราคารวมเฉลี่ย
1	งานปรับแก้สภาพเดิม		-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานชุดลอก		13,290.00	ลบ.ม.	27.33	363,215.70	1.3266	36.26	481,841.95
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.		28.00	ท่อน	726.00	20,328.00	1.2726	923.91	25,869.41
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมเงินค่างาน						386,543.70			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						510,711.36			500,000.00

ตัวอักษร ()

ห้าแสนบาทถ้วน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดรูปแบบรายการตามหลักวิชาช่างและประเมินราคากลางก่อสร้างคำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคิดคำนวณราคากลางก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่า Factor F ถูกต้องตามข้อกำหนด
- ราคากลางก่อสร้างเงินงบประมาณเนื่องมาจากค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลงปรับลดราคาตามที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสุนทร สีดา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพัชราภรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาววารี หลวงนา)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอภิชนันท์ ชาญนรา)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ